
Ogłoszenie nr 500249374-N-2018 z dnia 17-10-2018 r.

Gmina Dąbie: Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy
Dąbie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Oś Priorytetowa 4 Środowisko Działania 4.2 Gospodarka odpadami Poddziałanie 4.2.1 Tworzenie
kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnienie istniejących

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 616278-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Dąbie, Krajowy numer identyfikacyjny 31101907100000, ul. Plac Mickiewicza  1, 62660
  Dąbie, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 063 2710073 w. 112, e-mail
sekretariat@dabie.nowoczesnagmina.pl, faks 632 710 086.
Adres strony internetowej (url): http://dabie.nowoczesnagmina.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Dąbie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IOK.271.1.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania, budowy oraz wyposażenia PSZOK zgodnie z
załączonym Programem Funkcjonalno-Użytkowym, uwzględniając planowany cel i funkcję
przedsięwzięć, zgodnie z wymaganiami powszechnie obowiązującego prawa (także prawa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dffd2658-f71f-4233-b3c5-9849...

1 z 4 2018-10-17 15:08



miejscowego), norm i wiedzy technicznej oraz sztuki budowlanej. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno – Użytkowym, stanowiącym załącznik do
SIWZ. Z niniejszego postępowania wyłączony jest następujący zakres dostaw ujęty w Programie
Funkcjonalno-Użytkowym: Kontenery i pojemniki do magazynowania odpadów: 1) 1 szt. -
kontener o pojemności ok. 36 m3, 2) 1 szt. - kontener o pojemności ok. 15 m3, 3)
4 szt.  –  kontenery otwarte o pojemności ok. 7 m3, 4) 5 szt.  –  kontenery zamknięte z klapami o
pojemności ok. 7 m3, 5) 8 szt.  –  pojemników z tworzywa sztucznego, zamykane z klapą, o
pojemności min. 1 m3 z pokrywą, Wyposażenie pomieszczenia magazynowego na odpady
niebezpieczne i ZSEE: 1) Pojemnik na świetlówki - 1 szt. 2) Pojemnik na baterie - 1 szt. 3)
Pojemnik na akumulatory - 1 szt. 4) Beczki na odpady płynne - 8 szt. 5) Pojemniki na odpady
medyczne - 3 szt. 6) Pojemniki na odpady niebezpieczne - 10 szt. 7) Kosze siatkowe - 2 szt.
Wyposażenie pomieszczenia na odpady inne niż niebezpieczne: 1) Kosze siatkowe 2 szt.
Oznaczenia, treść tablic informacyjnych kontenerów i pojemników: Łączna liczba tabliczek: 65
szt. wraz z montażem. Tablice przy kontenerach i pojemnikach na terenie placu o wymiarach
min. 80 x 60 cm. Tabliczki i informacje znajdujące się wewnątrz pomieszczeń magazynowych.
Wymiary: min. 42 x 29 cm. Tablice informacyjne przed wejściem do magazynów. Na przedmiot
zamówienia składa się następujący zakres: 1.1. w ramach zadania „zaprojektuj”: a) wykonanie
dokumentacji projektowej (projekt wykonawczy) Budowy punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych na terenie Gminy Dąbie wraz ze specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarem robót oraz kosztorysem inwestorskim, b)
pozyskanie opinii, uzgodnień, decyzji, zatwierdzeń itp. wymaganych przepisami prawa,
Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do występowania w jego imieniu w tych
postępowaniach, c) zapewnienie nadzoru autorskiego. 1.2. w ramach zadania „wybuduj” –
wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji
projektowej, w zakresie określonym w programie funkcjonalno-użytkowym. Dokumentacja
projektowa jest chroniona prawem autorskim. Wykonawca w ramach wynagrodzenia przeniesie
na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1191 z późn. zm.) do
dokumentacji projektowej, powstałej w wyniku wykonania umowy, a w szczególności prawo do
wyłącznego i nieograniczonego w czasie korzystania przez Zamawiającego w następującym
zakresie: a) używania i wykorzystywania w całości lub w części, b) utrwalania i zwielokrotniania
utworu – wytwarzania określoną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką reprograficzną,
zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową. Wykonawca sporządzi dokumentację w
następującej formie i ilościach: a) dokumentację projektową (projekt wykonawczy oraz
przedmiar robót) w wersji tradycyjnej (papierowej) w 4 egz. oraz elektronicznej w formacie
*.pdf w 1 egz., b) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót w wersji tradycyjnej
(papierowej) w 2 egz. oraz elektronicznej w formacie *.pdf w 1 egz., c) kosztorys inwestorski w
wersji tradycyjnej (papierowej) w 1 egz. oraz elektronicznej w formacie *.pdf w 1 egz., Zadanie
zlokalizowane jest w obszarze historycznego układu urbanistycznego wpisanego do rejestru
zabytków pod numerem 409/Wlkp/A z 1.09.2006 roku. Osoba kierująca robotami budowlanymi
winna posiadać kwalifikacje o których mowa w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Wykonawca zobowiązany jest także uzgodnić
rozwiązania projektowe z organem właściwym do spraw ochrony konserwatorskiej i
archeologicznej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45220000-5

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45100000-8, 45111200-0, 45112700-2, 45200000-9,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dffd2658-f71f-4233-b3c5-9849...

2 z 4 2018-10-17 15:08



45222000-9, 45222100-0, 45230000-8, 45231400-9, 45231300-8, 45231600-1, 45400000-1,
74200000-1, 74230000-7, 74232000-4, 42900000-5, 45231000-5, 45213270-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/10/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1463414.63
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1800000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1800000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1800000.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 50 %

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dffd2658-f71f-4233-b3c5-9849...

3 z 4 2018-10-17 15:08



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dffd2658-f71f-4233-b3c5-9849...

4 z 4 2018-10-17 15:08


